
 
 

Styrelsens förslag till beslut om riktlinjer för ersättning till ledande 
befattningshavare  
 
Styrelsen föreslår att stämman beslutar om att anta riktlinjer för ersättning till ledande 
befattningshavare enligt följande. 

Riktlinjerna skall omfatta VD och övriga ledande befattningshavare och skall 
tillämpas på anställningsavtal som ingås efter årsstämman 2023 för tiden intill nästa 
årsstämma, samt även ändringar i gällande anställningsavtal som görs under sagda 
tid. 

Ersättningar till ledande befattningshavare beslutas av styrelsen och denna ska ha 
rätt att frångå bolagsstämmans beslutade riktlinjer om det i ett enskilt fall finns 
särskilda skäl för det. 

Bolaget skall sträva efter att erbjuda de ledande befattningshavarna 
konkurrenskraftiga och marknadsmässiga ersättningar som i rimlig utsträckning 
återspeglar den enskildes och koncernens prestationer. Ersättningen kan bestå av 
grundlön, rörlig ersättning, pensionsförmån m.m. Fördelningen mellan grundlön och 
rörlig ersättning skall stå i proportion till befattningshavarens ansvar och prestation. 
Vid bestämmande av eventuell rörlig ersättning skall denna relateras främst till 
resultatet för koncernen och/eller personliga mätbara mål. För lönesättningen skall 
klart definierade prestationsnivåer tillämpas, vilka avspeglar av styrelsen beslutade 
mål för verksamheten. Lönenivåerna skall ses över regelbundet, vanligtvis genom 
årlig löneutvärdering.  

De ledande befattningshavarna skall i övrigt erbjudas pensionsförmåner och andra 
förmåner på marknadsmässiga villkor och med beaktande av gällande regler liksom 
tidigare praxis inom HomeMaid. 

Utöver ovan angiven ersättning kan tillkomma från tid till annan beslutade aktie- eller 
aktiekursrelaterade incitamentsprogram. Styrelsen skall ha rätt att frångå riktlinjerna, 
om det i ett enskilt fall finns särskilda skäl för det. 

Uppsägningstiden för VD och övriga ledande befattningshavare skall vid uppsägning 
från befattningshavarens sida vara högst sex månader. Vid uppsägning från 
HomeMaids sida skall uppsägningslön och eventuellt avgångsvederlag sammantaget 
inte överstiga ersättning motsvarande sex månadslöner. 
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